
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Aménagement et extension du siège de la Communauté de Communes 

Référence de l’AAPC : cc51017-2, sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 6 juillet 2017 

Type de marché : Travaux - exécution 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. VRD / Gros œuvre 

GILBERT MOREL - 31 rue du Faubourg de Condé 51210 Montmirail, pour un montant de 66 000,00 € HT. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 2. Etanchéité 

ATEC - 10 rue des Plançons 51470 Saint Memmie, pour un montant de 21 750,00 € HT. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 3. Menuiseries 

LEFEBURE & FILS - 1 rue des Marionnettes 02850 Courtemont Varennes, pour un montant de 8 345,00 € HT. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 4. Plâtrerie 

LEFEBURE & FILS - 1 rue des Marionnettes 02850 Courtemont Varennes, pour un montant de 25 432,87 € HT, 

options comprises. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 5. Carrelage / faïence 

DEBEAUMONT & FILS - 2 rue Parmentier 02220 Braine, pour un montant de 12 145,15 € HT, options 

comprises. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 6. Peinture / sol souple 

J. QUATREVAUX - 2 rue Henri Dunant 51200 Epernay, pour un montant de 27 500,00 € HT, options comprises. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 7. Electricité 

SEELEC - 4 rue de l’Industrie 51350 Cormontreuil, pour un montant de 20 546,70 € HT, options comprises. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Lot 8. Plomberie / CVC 

EG REFRIGERATION - rue de Champagne - nouvelle zone 51190 Oger, pour un montant de 39 401,51 € HT, 

options comprises. 

Attribué le 27 avril 2018. 

Date d’envoi à la publication : 8 juin 2018. 


